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مشروب تقلبی جان مردی را گرفت 
عامل فروش مشروبات الکلی تقلبی که به مرگ یک نفر منجر 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ شده بود، با هوشیاری کارآ
بزرگ دستگیر شد. چندی پیش مرگ مشکوک مرد جوانی در 
یکی از بیمارستان های تهران به مرکز فوریت های پلیسی 110 
گاهان اداره  گزارش شد؛ در پی این گزارش، تحقیقات جنایی کارآ
گاهان در همان  گاهی تهران بزرگ آغاز شد. کارآ دهم پلیس آ
مراحل ابتدایی تحقیقات دریافتند که متوفی به دلیل مصرف 
مشروبات الکلی تقلبی جانباخته است؛ موضوعی که کافی بود 
تا اقدامات اطلاعاتی برای شناسایی و دستگیری فروشنده 
مشروبات آغاز شود. تیم جنایی در نخستین گام، با اقدامات 
کن  اطلاعاتی گسترده، دریافت که فروشنده مشروبات الکلی سا
، از الکل صنعتی در تهیه  ج است و برای کسب سود بیشتر کر
مشروبات استفاده می کند؛ مساله ای که ممکن است جان افراد 
گاهان با به دست آمدن این  دیگری را نیز به خطر بیندازد. کارآ
ج شدند و پس از انجام تعقیب  سرنخ مهم، بی درنگ راهی کر
و مراقبت های نامحسوس، متهم را در عملیاتی هماهنگ 
دستگیر کردند. متهم در همان مراحل ابتدایی بازجویی به 
فروش مشروبات الکلی به متوفی اعتراف و اظهارکرد که برای 
، از الکل صنعتی استفاده کرده است. در پی این  سود بیشتر
گاهان اداره دهم مأمور شدند با اقدامات  اعترافات اولیه، کارآ
اطلاعاتی، بررسی های خود را درباره جرایم احتمالی دیگر متهم 
ادامه دهند. متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده، در 
گاهی تهران بزرگ قرار دارد و تحقیقات  اختیار اداره دهم پلیس آ

همچنان ادامه دارد.

کشف 41 دستگاه ماینر 
فرمانده انتظامی استان همدان از کشف 41 دستگاه ماینر 
به ارزش تقریبی 25 میلیارد ریال در شهرستان نهاوند خبر 
داد. سردار حسین نجفی بیان داشت: در یک اقدام مشترک با 
همکاری پلیس پیشگیری شهرستان، سربازان گمنام امام زمان 
)عج( و کارشناسان اداره برق شهرستان و در راستای شناسایی 
و جمع آوری دستگاه های استخراج ارزهای دیجیتال، 2 محل 
فعالیت غیرمجاز در سطح شهرستان شناسایی شد. وی در 
ادامه افزود: ماموران انتظامی به همراه کارشناسان اداره برق 
در بازرسی از محل های مورد نظر مجموعا 41 دستگاه ماینر به 
ارزش تقریبی 25میلیارد ریال کشف کردند. فرمانده انتظامی 
استان در پایان این خبر با اشاره به اینکه پرونده در این راستا 
کید کرد:  تشکیل و به اداره تعزیرات حکومتی ارجاع داده شد تا
اقدامات انتظامی و اطلاعاتی پلیس در این راستا به صورت 

جدی در دستور کار قرار دارد.

قتل پدر توسط پسر معتاد 
فرمانده انتظامی لاهیجان از وقوع یک فقره قتل پدر به دست 
پسر ۳۳ ساله این خانواده خبر داد. سرهنگ شریف رحیمی در 
گفت وگو با مهر اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر پیداشدن یک جسد با صورتی سوخته در روستای 
گاهی  سرش که شهرستان لاهیجان، بلافاصله کارگاهان پلیس آ
به محل اعزام گردیدند. وی با بیان اینکه در ادامه تحقیقات 
مشخص شد متوفی فردی 5۹ ساله بوده که به ادعای پسرش 
ج و مراجعت ننموده است، ادامه  چند روز پیش از منزل خار
داد: با بررسی دقیق صحنه پیداشدن جسد و تحقیقات محلی، 
گاهان روشن شد.  سرنخ هایی از یک جنایت خانوادگی برای کارآ
فرمانده انتظامی شهرستان لاهیجان با اشاره به اعتراف صریح 
پسر ۳۳ ساله به قتل پدرش، ادامه داد: قاتل که به مواد روان 
گردان اعتیاد داشته علت قتل اختلافات خانوادگی اعلام نمود. 
این مقام انتظامی در پایان افزود: متهم با تشکیل پرونده جهت 

سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

« هندوانه ک با »بار قاچاق تریا
فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: با هوشیاری مأموران 
انتظامی مستقر در ایست و بازرسی شهید شرافت نایین، مقدار 
ک از کامیون حامل هندوانه کشف شد.  تقریبی 200 کیلو تریا
سردار حمید علینقیان پور بیان داشت: مأموران انتظامی 
مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید شرافت شهرستان 
نایین، در راستای کنترل و بررسی وسایل نقلیه مشکوک با هدف 
برخورد با قاچاقچیان موادمخدر به یک دستگاه کامیون حامل 
هندوانه مشکوک و برای بررسی آن را متوقف کردند. فرمانده 
انتظامی استان افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضائی 
به بازرسی از این خودرو پرداخته که در نتیجه موفق شدند 1۹۹ 
ک که به طرز ماهرانه ای  کیلو و600 گرم مواد مخدر از نوع تریا
زیر بارهندوانه جاساز شده بود را کشف کنند. این مقام ارشد 
انتظامی با اشاره به اینکه در این خصوص یک متهم دستگیر 
و پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع 
قضائی تحویل داده شد، خاطرنشان کرد: مبارزه با پدیده شوم 
موادمخدر همواره و با جدیت از سوی پلیس دنبال می شود و 
گران مرگ بدانند پلیس بدون هیچ مماشاتی با قاطعیت  سودا
با آنها برخورد می کند و از شهروندان نیز می خواهیم اخبار و 
اطلاعات خود پیرامون این موضوع را از طریق تماس با شماره 

تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

سرقت از  ساختمان های نیمه کاره 
سرقت های  راز  از  پرده  سرخه  انتظامی  فرمانده 
ساختمان های نیمه کاره این شهر برداشت و گفت: ردپای یک 
زن و شوهر در مرکز ماجرا بود. سرهنگ سید جلال حسینی با 
بیان اینکه طرح امنیت محله محور با جدیت در این شهرستان 
اجرا می شود، ابراز داشت: در راستای اجرای همین مأموریت 
برای آرامش شهروندان تلاش می شود. وی با بیان اینکه 
مأموران پاسگاه افتر با اشراف اطلاعاتی متوجه فروش اموال 
مسروقه به ضایعاتی شدند، افزود: مأموران بلافاصله به محل 
مورد نظر اعزام شدند. فرمانده انتظامی سرخه با بیان اینکه 
ردپای حضور یک زن و شوهر سارق در این پرونده آشکار شد، 
گفت: این سارقان قصد فروش سیم برق و لوله های مسی کولر 
گازی را به ضایعاتی داشتند. حسینی با بیان اینکه این متخلفان 
هنگام جرم دستگیر شدند، تصریح کرد: سارقان به انجام پنج 
فقره سرقت ساختمان های نیمه تمام اعتراف کردند. وی افزود: 
پرونده این سارقان تشکیل و متهمان برای ادامه سیر قانونی به 

مراجع قضائی شهرستان سرخه معرفی شدند.

کــوتــاه

کشف 35 فقره سرقت 
از  ج  کر شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری ۳ سارق و کشف ۳5  فقره  سرقت 
داخل خودرو در این شهرستان خبر داد  .  
داشت:  اظهار  گودرزی  پیمان  سرهنگ 
به دنبال وقوع چندین فقره سرقت خودرو 
از مناطق  لوازم داخل خودرو در یکی  و 
ج ، بررسی موضوع با هدف  کر شهرستان 
به  احتمالی  سارقان  یا  سارق  دستگیری 
صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری 
44 ولدآباد  قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
پس از انجام اقدامات تخصصی و استفاده از 
شگردهای پلیسی به سرنخ هایی از سارقان 
رسیده و سرانجام پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی،  ۳ سارق را شناسایی و طی یک 
عملیات غافلگیرانه آنان را در مخفیگاهشان 

دستگیر کردند. 
ج بیان  کر فرمانده انتظامی شهرستان 
داشت: متهمان در تحقیقات پلیس به 25 
فقره سرقت لوازم داخل خودرو و 10 فقره 
سرقت خودرو اعتراف کرده و در این خصوص 
قضایی  مرجع  تحویل  و  تشکیل  پرونده 
گردید. سرهنگ گودرزی با اشاره به معرفی 
متهمان به مراجع قضائی، ادامه داد: پلیس، 
شبانه روز و با تمام توان برای دفاع از نظم 
و امنیت جامعه تلاش می کند و شهروندان 
می توانند هرگونه موارد مشکوک را از طریق 

تماس با تلفن 110 با پلیس در میان بگذارند.

گهی جعلی« کلاهبرداری با »آ
از  خراسان شمالی  فتا  پلیس  رئیس 
که با ترفند  شناسایی و دستگیری فردی 
، اقدام  گهی جعلی در سایت دیوار ج آ در
یکی  از  ریالی  میلیارد   ۷ کلاهبرداری  به 
از شهروندان شیروانی کرده بود خبر داد. 
کری اظهار داشت: در پی  سرهنگ یوسف شا
مراجعه یکی از شهروندان شهرستان شیروان 
به پلیس فتا و ارائه مرجوعه قضایی مبنی بر 
کلاهبرداری از وی در بستر فضای مجازی، 
بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان 
کی در  این پلیس قرار گرفت. وی افزود: شا
اظهارات اولیه عنوان داشت که با مشاهده 
گهی فروش تجهیزات کشاورزی در سایت  آ
گرفته و  گهی دهنده تماس  ، با فرد آ دیوار
پس از توافق، مبلغی بالغ بر ۷ میلیارد ریال 
کرده است، اما پس  به حساب وی واریز 
از پرداخت وجه، فروشنده از پاسخگویی 
خودداری کرده و ارتباط خود را به طور کامل 

قطع کرده بود. 
داد:  ادامه  استان  فتا  پلیس  رئیس 
کارشناسان این پلیس با انجام اقدامات 
فنی و تخصصی و رصدهای اطلاعاتی، موفق 
عملیاتی  در  و  شده  متهم  شناسایی  به 
غافلگیرانه، وی را در مخفیگاهش در یکی 
از مناطق اطراف شیروان دستگیر کردند. 
کری با اشاره به اعتراف صریح  سرهنگ شا
متهم به بزه ارتکابی در بازجویی های فنی، 
کرد: متهم پس از تکمیل پرونده،  تصریح 
مرجع  تحویل  قانونی  مراحل  سیر  برای 
هوشیاری  بر  کید  تأ با  وی  شد.  قضائی 
اینترنتی  معاملات  انجام  در  شهروندان 
مجازی  فضای  کاربران  کرد:  خاطرنشان 
باید توجه داشته باشند که هرگونه پرداخت 
از  اطمینان  یا  کالا  رویت  از  پیش  وجه، 
هویت فروشنده، می تواند زمینه ساز وقوع 
کلاهبرداری باشد؛ لذا توصیه می شود در 
خریدهای اینترنتی از روش های مطمئن 
صورت  در  و  کنند  استفاده  حضوری  و 
از  را  مراتب  مشکوک،  موارد  مشاهده 
آدرس  به  فتا  پلیس   طریق سایت رسمی 

fata.gov.ir  گزارش دهند.

کشف محموله سوخت قاچاق 
از  خوزستان  استان  مرزبانی  فرمانده 
توقیف 2 فروند لنج صیادی حامل سوخت 
فارس  خلیج  شمالی  آبهای  در  قاچاق 
گفت: در  کباز  خبر داد.  سردار لطفعلی پا
کنترل نوار مرزی و  ح تشدید  راستای طر
جلوگیری از خروج سرمایه های ملی و هرگونه 
قاچاق، ماموران پایگاه دریابانی ماهشهر با 
انجام اقدامات کنترلی و رصد اطلاعاتی از 
قصد قاچاقچیان مبنی بر خروج محموله 
لان   سوخت از آب های کشور و فروش به دلا
شده  گاه  آ خلیج فارس  حوزه  کشورهای 
کار  و موضوع  به صورت ویژه در دستور 
خود قرار دادند. وی در ادامه بیان داشت: 
ماموران با اعزام به موقع به محل و طی 
عملیاتی غافلگیرانه موفق به توقیف  2 فروند 
شناور هنگام خروج از آبهای داخلی کشور 
کباز تصریح کرد: مرزبانان  شدند . سردار پا
در بازرسی از شناورها  45 هزار لیتر سوخت 
کردند.  کشف  را  گازوییل  نوع  از  قاچاق 
فرمانده مرزبانی استان خوزستان افزود: در 
این ماموریت 8 متهم دستگیر شدند، ارزش 
تقریبی سوخت مکشوفه بالغ بر ۳0 میلیارد 

ریال برآورد شده است.

گاهی تهران از شهروندان خواست 2 سارق  رئیس پلیس آ
طلافروش که پس از انجام چند سرقت مسلحانه از طلافروشی ها، 
یک طلافروش را هم به قتل رسانده اند، شناسایی و محل اختفای 
این افراد را به پلیس گزارش دهند. به گزارش ایسنا، سردار علی 
ولیپورگودرزی گفت: از سال ۹4، دستگیری دو سارق مسلح 
گاهی  گاهان پلیس ا طلافروشی های پایتخت در دستور کار کارآ
قرار دارد، این دو نفر در تازه ترین اقدام خود، یک طلافروش در غرب 
پایتخت را به قتل رساندند. وی افزود: با تحقیقات بیشتر مشخص 
شد که این سارقان از قبل طلافروشی های سراسر شهر را مدنظر 
قرار می گیرند و به صورت مسلح در لحظه موردنظر به طلافروشی 
گاهی تهران بزرگ ادامه داد: این  حمله می کنند. رئیس پلیس آ
دو نفر بدون هیچ ابایی، با خشونت کامل به طلافروش ها حمله 
می کنند و در 2 مورد، مالکان را مورد هدف گلوله قرار داده اند. 
ولیپورگودرزی گفت: سرانجام پس از ماه ها تلاش، تصویر این دو 
نفر از یکی دوربین های مداربسته شهر کشف شد و به همین 
دلیل با حکم قضائی، تصویر متهمان منتشر می شود. وی با اشاره 
به اهمیت همکاری شهروندان در شناسایی و دستگیری این دو 
جنایتکار افزود: با توجه به دستور مقام قضایی، تصاویر این افراد به 
صورت عمومی منتشر شده است. از تمامی شهروندانی که احتمال 
می دهند این افراد را شناسایی کنند، درخواست می شود تا هرگونه 
اطلاعات خود را از طریق شماره های 02151055501 و 0215105512۳ 
گاهی تهران گزارش دهند. رییس پلیس  به اداره یکم پلیس آ
گاهی تهران ادامه داد: اطلاعات شهروندان کاملا محرمانه باقی  آ
خواهد ماند و این همکاری می تواند نقشی حیاتی در دستگیری 
این مجرمان و بازگرداندن امنیت به جامعه ایفا کند. این اقدام 

پلیس در انتشار تصاویر مجرمان مسلح، بخشی از تلاش ها برای 
بهره گیری از ظرفیت های اجتماعی در مبارزه با جرایم خشن است. 

شهروندان با رعایت احتیاط و همکاری با پلیس می توانند نقشی 
کلیدی در برقراری امنیت عمومی ایفا کنند.

2 سارق قاتل طلافروش را شناسایی کنید

دستگیری سارق زورگیر در پوشش بازرس 

راز جنایت خیابان سهروردی فاش شد

کشف ۲۸۰ هزار قرص متادون 

کنی قتل به خاطر متلک پرا

قتل دوست به خاطر اختلافات مالی

ک به خاطر اختلافات مالی دست  مرد جوانی که در اقدامی هولنا
گاهان  کی در خیابان سهروردی زده بود، توسط کارآ به جنایت هولنا
گاهی تهران بزرگ دستگیر شد. چندی قبل،  اداره دهم پلیس آ
کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان ها از طریق تماس تلفنی با 
مرکز فوریت های پلیسی 110، مرگ مشکوک مرد میانسالی را روی 
تخت بخش اورژانس، گزارش کردند. طولی نکشید که ماجرای این 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ مرگ مشکوک در بی سیم کارآ
بزرگ پیچید و خیلی زود تیم بررسی صحنه جرم راهی بیمارستان 
موردنظر شدند و جسد مرد میانسالی را مشاهده کردند که هدف 
ضربه چاقو از ناحیه قفسه سینه قرار گرفته بود؛ بررسی های اولیه 
هم نشان می داد که مقتول در یک درگیری در خیابان سهروردی 
گاهان راهی خیابان  قربانی جنایت شده است. بدین ترتیب کارآ
سهروردی شدند و دوربین های مداربسته را هدف بازبینی قرار 

دادند که در این شاخه از تحقیقات مشخص شد قاتل با اجرای 
نقشه قبلی در خیابان سهروردی کمین کرده و هنگامی که مقتول 
قصد داشته است به محل کار خود مراجعه کند، او را با ضربه چاقو به 
قتل رسانده و پس از ارتکاب این جنایت از مهلکه گریخته است. تیم 
جنایی در نخستین گام با اقدامات فنی و رصد های دقیق  اطلاعاتی 

دریافتند که مقتول با مرد جوانی اختلافات شدید مالی داشته است 
که با بهره گیری از روش های مخابراتی مشخص شد او زمان جنایت 
گاهان پس از کشف  در خیابان سهروردی حضور داشته است. کارآ
این سرنخ مهم، بی  درنگ مخفیگاه متهم را در یکی از محله های 
تهران ردیابی کردند و پس از تعقیب و مراقبت های نامحسوس با 
اجرای یک عملیات ضربتی، مرد جنایتکار را دستگیر و به اداره دهم 
گاهی منتقل کردند. متهم در جریان تحقیقات مقدماتی به  پلیس آ
ک اعتراف کرد و مدعی شد: به خاطر اختلافات مالی  جنایتی هولنا
مرد میانسال را به قتل رسانده است، همچنین پس از اعترافات اولیه 
گاهان مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی بررسی های  متهم، کارآ
خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. متهم جهت روشن شدن 
گاهی تهران بزرگ  زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آ

قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب گفت: در عملیات 
ماموران مبارزه با موادمخدر پایتخت، یکی از قاچاقچیان 
ک و 280 هزار عدد  دستگیر و از مخفیگاه وی 250 لیتر شربت تریا
قرص متادون، ترامادول و  B2 کشف شد. سرهنگ حسین 
باباپور افزود: با کسب خبری مبنی بر اینکه فردی در محله 
تهرانپارس در خصوص تهیه و توزیع داروی غیرمجاز مخدر 
و روانگردان فعالیت دارد، رسیدگی به موضوع به سرعت در 
دستور کار ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب قرار گرفت. 
وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی، محل مورد نظر 
شناسایی و پس از کسب مجوز قضایی مورد بازرسی قرار گرفت؛ 
در بازرسی از محل، 184 لیتر شربت متادون، ۷1 لیتر شربت 
ک، 160 هزار عدد قرص هزار عدد قرص متادون، 120 هزار عدد  تریا

قرص B2 و پنج هزار قرص ترامادول کشف و متهم نیز تحویل 
مراجع قضایی شد. سرهنگ باباپور بیان داشت: متادون از 
جمله داروهای کنترل و درمان اعتیاد است که زیر نظر پزشک 
کز بازپروری معتادین متجاهر  و کلینیک های ترک اعتیاد و مرا
از آن استفاده می شود اما گاهی اوقات مصرف همین دارو هم 
به نوعی حکم ماده مخدر را پیدا کرده و مصرف خودسرانه و 
بی رویه آن موجب اعتیاد در فرد مصرف کننده شده و عوارض 
قرص متادون در صورت مصرف زیاد همانند دیگر مواد مخدر 
کید کرد: با توجه به اینکه توزیع  سنتی آشکار می شود. وی تا
کز ترک اعتیاد و بازپروری انجام  اینگونه از داروها صرفا در مرا
ج از شبکه رسمی نظیر فعالیت  می شود و فروش آن در خار
غیرقانونی برخی از عطاری ها و صنوف سطح شهر جرم بوده 

و برابر قانون با اینگونه افراد متخلف و سودجو برخورد جدی 
صورت خواهد گرفت. سرهنگ باباپور همچنین با اشاره به 
اینکه در دسترس بودن اینگونه از داروهای غیرمجاز در برخی 

از واحدهای صنفی عطاری زمینه 
گرایش جوانان و نوجوانان به سمت 
اعتیاد را بیشتر کرده است، افزود: 
در این راستا پلیس وظیفه خود 
می داند که با برخورد با واحدهای 
قرص های  ارائه کننده  عطاری 
غیرمجاز، از گرفتارشدن نوجوانان و 
جوانان در گرداب اعتیاد پیشگیری 

کند.

گاهان اداره دهم  ک زده بود، توسط کارآ مرد جوانی که در محله قائم دست به جنایتی هولنا
گاهی تهران بزرگ دستگیر شد. به گزارش تسنیم، با دریافت گزارشی مبنی بر کشف جسد  پلیس  آ
مردی جوان در یکی از خیابان های محله قائم در محدوده خیابان اوشان، موضوع به طور ویژه 
گاهی تهران قرار گرفت. با حضور  گاهان اداره دهم پلیس آ در دستور کار تیمی از مجرب ترین کارآ

گاهان در محل، مشخص شد که مقتول بر اثر اصابت چندین ضربه چاقو جانباخته است.  کارآ
بررسی های اولیه نشان داد که این حادثه در پی درگیری میان مقتول و مرد جوانی رخ داده 
است و ضارب پس از وارد آوردن ضربات چاقو، از محل متواری شده است، همچنین شواهد 
کی از آن بود که ضارب نیز در جریان درگیری از ناحیه دست مجروح شده است. در ادامه،  حا
گاهان اداره دهم قرار گرفت تا اینکه با انجام اقدامات  تمام بیمارستان های تهران تحت رصد کارآ

کز درمانی، مشخص شد فرد مظنون پس از ارتکاب جنایت برای درمان  اطلاعاتی و بررسی  مرا
گاهان با پیگیری این سرنخ، به سرعت  زخم خود به یکی از بیمارستان ها مراجعه کرده است. کارآ
به محل اعزام شده متهم را شناسایی و بازداشت کردند. وی در بازجویی اولیه مدعی شد که 
هنگام عبور از مقابل یک قهوه خانه به همراه نامزدش، مقتول اقدام به متلک پرانی کرده و همین 
مساله منجر به درگیری شده است. او اظهار داشت که در جریان این درگیری با چاقو به سمت 
مقتول حمله کرده و وی را به قتل رسانده است. به گفته خودش، پس از زخمی شدن در جریان 
نزاع، به همراه نامزدش به بیمارستان مراجعه کرده و همان جا توسط پلیس شناسایی و دستگیر 
شده است. در زمان حاضر متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی و روشن شدن ابعاد پنهان ماجرا 

گاهی قرار دارد. گاهان اداره دهم پلیس آ در اختیار کارآ

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک سارق زورگیر که در پوشش بازرسان 
یکی از ارگان های دولتی اقدام به سرقت از منازل می کرد، خبر داد. سرهنگ رسول بهرامی بیان 
داشت: با اعلام گزارش یک فقره سرقت به عنف در خیابان 1۷ شهریور، پیگیری موضوع در دستور 
کار تیم عملیات کلانتری 15۹ بیسیم قرار گرفت. سرهنگ بهرامی در ادامه افزود: ماموران به محل 
وقوع سرقت رفته و با انجام بررسی های پلیسی مشخص  شد مردی در پوشش بازرس یکی از ارگان 
های دولتی وارد منزل شده و به صورت خشن انگشتر و النگو خانم 66 ساله ای را به سرقت برده و 

به وسیله یک دستگاه وانت از محل متواری شده است. 

این مقام انتظامی اضافه کرد: مشخصات متهم در اختیار تمام واحدهای گشت قرار گرفت و 
در ادامه وانت متهم در حال ورود به یکی از پارکینگ ها مشاهده و ماموران سریعا وارد عمل شده 

و متهم را دستگیر کردند. 
وی تصریح کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری به جرم خود مبنی بر سرقت به عنف اعتراف کرد 
و در ادامه به همراه پرونده تشکیل شده تحویل مقامات قضایی شد. سرهنگ رسول بهرامی به 
شهروندان توصیه نمود: شهروندان درب منازل خود را به روی هرکسی باز نکنند و در صورت بروز 

سرقت قبل از هر چیزی سریعا به پلیس اطلاع دهند.

گاهان اداره دهم پلیس  پسر جوانی که دوست خود را به قتل رسانده بود، با تلاش های کارآ
گاهی تهران بزرگ دستگیر شد. در پی وقوع درگیری مرگبار میان دو جوان در یکی از پارک های  آ
جنوب تهران، یکی از طرفین بر اثر اصابت چاقو جان خود را از دست داد. بر اساس گزارش اولیه، 
نگهبان پارک که شاهد ماجرا بوده است، پس از مشاهده درگیری و زخمی شدن شدید یکی از 
جوانان، موضوع را به اورژانس اطلاع می دهد. با اعلام این حادثه، نیروهای امدادی به محل اعزام 
می شوند و جوان مجروح راـ حدوداً 25 ساله ـ به بیمارستان 1۷ شهریور منتقل می کنند. با وجود 
تلاش پزشکان، فرد مجروح به دلیل شدت خونریزی ناشی از ضربه چاقو به ناحیه پای چپ، در 
گاهان  گاهی تهران بزرگ، کارآ بیمارستان جانباخت. با اعلام موضوع مرگ وی به اداره دهم پلیس آ

جنایی برای تحقیقات میدانی راهی محل حادثه شدند. 
بررسی های اولیه نشان داد که ضربه چاقو باعث خونریزی شدید و در نهایت مرگ مقتول شده 
کی از آن است که نزاع میان دو جوان هم سن وسال رخ داده است و ضارب پس  است، شواهد حا

، از محل متواری شده است. نگهبان پارک در اظهارات خود عنوان کرد  از وارد کردن ضربه مرگبار
که تنها شاهد صحنه درگیری بوده و پس از مشاهده حادثه، بلافاصله موضوع را به اورژانس اطلاع 
داده و فرار ضارب را دیده است. جسد برای بررسی های تخصصی به پزشکی قانونی منتقل شد. 
گاهان در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی گسترده ابتدا هویت متهم را شناسایی کردند  کارآ
و در ادامه متوجه شدند که او یکی از دوستان مقتول بوده است و قصد دارد تهران را به  مقصد 
گاهی پایتخت پس از دریافت این اطلاعات مهم،  گاهان اداره دهم پلیس آ نامعلومی ترک کند. کارآ
راهی مخفیگاه متهم شدند و پس از تعقیب و مراقبت های نامحسوس مرد جنایتکار را در یک 
عملیات ضربتی به دام انداختند. متهم در جریان بازجویی های ابتدایی به ارتکاب قتل اعتراف 
ک زده است. مرد جنایتکار  کرد و مدعی شد که به خاطر اختلافات مالی دست به این جنایت هولنا
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت  جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آ

و تحقیقات همچنان ادامه دارد.


